останній звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(24) Відповідно до листа ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ 

ПОДАТКОВОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ У МІСТІ КИЄВІ від 20.04.2021 

№ 11538/5/26-15-12-07-09 (вх. від 27.04.2021 № 649кі), сума доходу 

(виручки), отриманого ПП «СПАЙС-БУД» за 2020 рік складає  

2 811 200,00 гривень (два мільйони вісімсот одинадцять тисяч двісті 

гривень 00 копійок). 

Враховуючи наведене, відповідно до статей 7, 121, 14 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», пункту 23 Правил розгляду заяв і справ 

про порушення законодавства про захист економічної конкуренції (Правила 

розгляду справ), затверджених розпорядженням Антимонопольного комітету